
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БОЛЬШЕУКОВСКИЙ 

ДЕТСКИЙ САД №1» БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПРИКАЗ 

29.08.2024                   № 219/1 

Об утверждении Положения  

об организации питания воспитанников  

В соответствии со статьями 37, 41 и 79 Федерального закона от 

29.122012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СанПиН 

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об организации питания воспитанников детского 

сада (приложение). 

2. Старшему воспитателю Сигаевой Е.А. в срок до 30.08.2024 года: 

 опубликовать локальный акт, указанный в пункте 1 настоящего приказа, 

на официальном сайте детского сада, разместить его на 

информационном стенде ДОУ;  

 ознакомить с положением работников, чью трудовую деятельность 

затрагивает документ. 

3. Признать утратившим силу приказ МБДОУ «Большеуковский д/с № 1» от 

11.03.2021 № 69 «Об утверждении положения об организации питания 

воспитанников». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий: О.А. Панечкина 

 


		2024-08-29T10:59:11+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШЕУКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 1" БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




